



Boligtype : leilighet

plassering : Calpe

Soverom : 1

Baderom : 1

bolig : 61 m²

✓ jacuzzi

✓ terrasse

Luksusleiligheter i Calpe bare 3 minutter fra stranden Eksklusive boliger i hjertet av Costa Blanca Oppdag en ny måte å bo på Costa Blanca med dette eksklusive nybygget i Calpe. Dette komplekset tilbyr 55 moderne leiligheter med 1, 2 og 3 soverom, designet for å tilby den perfekte balansen mellom eleganse, komfort og funksjonalitet. Disse leilighetene ligger bare 400 meter fra Arenal-Bol-stranden og den symbolske Peñón de Ifach, og kombinerer en privilegert beliggenhet med luksuriøse fasiliteter, ideelt for både permanent opphold og investering. Førsteklasses fasiliteter for en eksklusiv livsstil Dette prosjektet redefinerer middelhavsluksus, med moderne fellesområder som er designet for beboernes velvære og komfort: Evighetsbasseng på taket med fantastisk panoramautsikt. Treningstudio og spa for maksimal komfort. Coworking-område, ideelt for å balansere arbeid og avslapning. Valgfri underjordisk parkering og boder. Høy kvalitet og avantgardistisk design. Hver leilighet er bygget med materialer av topp kvalitet og har eksepsjonelle funksjoner: Store private terrasser, mange med havutsikt. Pansret inngangsdør for ekstra sikkerhet. Kjøkken utstyrt med BOSCH-apparater eller tilsvarende: induksjonstopp med avtrekksvifte, stekeovn, mikrobølgeovn og oppvaskmaskin. Kanalisert klimaanlegg med varmepumpe (varmt/kaldt). Aerotermisk system for effektivt varmtvann til husholdningen. Utvendig snekkerarbeid i aluminium med doble vinduer. Strategisk beliggenhet i Calpe Calpe er et pulserende reisemål i Marina Alta, med et eksepsjonelt klima som byr på mer enn 300 soldager i året. Kombinasjonen av historie, natur og modernitet gjør det til et ideelt sted å bo eller investere. Byen har også gode veiforbindelser via AP-7 og N-332, som gir enkel tilgang til andre kystbyer og flyplassene i nærheten. Avstander til severdigheter Arenal-Bol-stranden - 400 m (3 minutters gange). Cantal del Roig-stranden - 600 m (4 minutters gange). Calpe havn - 1 km (15 minutters gange). Peñón de Ifach naturpark - 1 km (15 minutters gange). Baños de la Reina (naturområde) - 600 m (4 minutters gange). Las Salinas - 600 m (4 minutters gange). Kjøpesenter og supermarkeder - 500 m (4 minutters gange). Alicante lufthavn - 75 km (1 times kjøretur). Valencia lufthavn - 125 km (1 time og 20 minutters kjøring). En sikker investering i en drømmedestinasjon Enten det er som permanent bolig, fritidsbolig eller investering, representerer dette prosjektet en unik mulighet på et av de mest attraktive stedene på Costa Blanca. Ikke gå glipp av muligheten til å kjøpe din luksusleilighet i Calpe. Kontakt oss i dag for mer informasjon og visning!